
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 1 – SINNAI (CA) 

Dirigenza, segreteria e scuola secondaria di 1°grado: Via Trento, 24  

070767993  070781373 plessi scuola primaria: Via Sant’Isidoro   

070765556; 070767096;  

P.zza Scuole  070782309; Via della Libertà  070766336; plessi scuola 

dell’infanzia: P.zza Scuole  070781794; Via Genova n.  070781851 

09048  SINNAI (CA) e-mail caic890004@istruzione.it  

sito internet www.icsinnaiuno.edu.it  

Codice Univoco UF8Q4Q – C.F 92192910922  

Al Sindaco  
Al Responsabile Ufficio Pubblica Istruzione  

del Comune di Sinnai 
Agli studenti e alle loro famiglie  

Al personale scolastico 
Sito/Bacheca RE 

Oggetto: Calendario scolastico 2023/2024 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2023/2024 determinato con deliberazione della Giunta 

Regionale per la Sardegna  19/54 DEL 1.06.2023; 

VISTA La Delibera del Consiglio di Istituto n. 62 del 04/10/2023; 

 

DISPONE 

il Calendario Scolastico di Istituto per l'anno scolastico 2023/2024, come di seguito riportato: 

Inizio delle lezioni: 12 settembre 2023  

 Festività nazionali:   

 tutte le domeniche;   

 1° novembre 2023 festività di Tutti i Santi;   

 8 dicembre 2023 Immacolata Concezione;   

 25 dicembre 2023 Santo Natale;   

 26 dicembre 2023 Santo Stefano;   

 1° gennaio 2024 Capodanno;   

 6 gennaio 2024 Epifania;   

 1 aprile 2024 Lunedì dell'Angelo;   

 25 aprile 2024 Anniversario della Liberazione;   

 1° maggio 2024 Festa del Lavoro;   

 2 giugno 2024 Festa Nazionale della Repubblica;   

 festa del Santo Patrono: 4 dicembre 2023 (lunedì). 
 

Ulteriori sospensioni delle attività scolastiche:   

 2 novembre 2023 commemorazione dei defunti;    

 3 novembre 2023 (Delibera del Consiglio di istituto del 04.10.2023); 

 dal 23 dicembre 2023 al 5 gennaio 2024 vacanze natalizie;   

 12 febbraio 2024 (Delibera del Consiglio di istituto del 04.10.2023); 

 13 febbraio 2024 martedì grasso;   

 dal 28 marzo al 2 aprile 2024 vacanze pasquali;   

 26 aprile 2024 (Delibera del Consiglio di istituto del 04.10.2023); 

 28 aprile 2024 Sa Die de sa Sardinia;   
 

Termine delle lezioni:  

 il 8 giugno 2024 per la scuola primaria e per la secondaria di I e II grado;  

 il 29 giugno 2024 per la scuola dell'Infanzia. 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Maria Vincenza Cogotti 

(Documento firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai 
sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse) 




		2023-10-09T11:17:30+0200
	MARIA VINCENZA COGOTTI




